



Związek Zawodowy Pracowników Poczty

Warszawa 12 kwietnia 2021r.

**Pan Andrzej Bodziony
Wiceprezes Zarządu
Poczty Polskiej SA**

Wniosek o odstąpieniu od badań obciążenia pracą planowanych w maju 2021

Związek Zawodowy Pracowników Poczty zwraca się do Pana wiceprezesa Zarządu PP S.A, sprawującego bezpośredni nadzór nad Pionem Sprzedaży i Pionem Operacji Logistycznych oraz jednocześnie jest wyłonionym w wyborach przedstawicielem pracowników w Zarządzie Spółki - z wnioskiem o zaniechanie i odstąpieniu od działań zmierzających do przeprowadzenia badań obciążenia pracą tj. AAOD i AAPP w placówkach pocztowych oraz badań AAOW w jednostkach RD POL w miesiącu maju 2021 roku.

Uzasadnienie:

Sytuacja spowodowana COVID-19 niestety, ale nie uległa poprawie, wręcz przeciwnie, w naszej Spółce jest coraz więcej zarażonych pracowników, a w związku z tym występują poważne problemy kadrowe z uwagi na absencje chorobowe, przebywanie na kwarantannie, brak pełnych obsad, w przypadku placówek pocztowych skracane są ich godziny pracy. Docierają do nas informacje, że występują sytuacje o brakach w obsadzie od kilku do kilkunastu pracowników w danym urzędzie pocztowym, m.in. wśród listonoszy, asystentów, na ile to możliwe dokonuje się przesunięć pracowników z innych up, jednak coraz więcej placówek boryka się z problemami kadrowymi.

W naszej ocenie w tak newralgicznym okresie jakim nadal jest pandemia COVID-19, przeprowadzanie w maju br. badań obciążenia pracą jest całkowicie nieuzasadnione, gdyż uzyskane wyniki nie będą odzwierciedleniem faktycznego stanu zwłaszcza, że na ich podstawie pracodawca będzie podejmował działania w zakresie zaplanowanej na ten rok drastycznej optymalizacji zatrudnienia w poszczególnych jednostkach organizacyjnych.

Wobec powyższego nasza organizacja stanowczo sprzeciwia się zaplanowanym na maj br. badaniom obciążenia pracą. Wnioskujemy od ich odstąpienia i przeprowadzenia w późniejszym okresie, gdy sytuacja pandemiczna na to pozwoli.

Za Prezydium

PRZEWODNICZĄCY
Związku Zawodowego
Pracowników Poczty

Sławomir Redmer

Do wiadomości:

- Michał Frankiewicz – Pełnomocnik Dyrektora ds. Dialogu Społecznego